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Kryetari i Komun€s ,nd.bazd t€ nenit 13 te Ligjit Nr.03/L-040 p€r VetEqeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republik6s sE Kosov€s Nr.28/2008), si dhe n€ paitim me nenin 81 te Ligjit Nr. 04lL-
042 pEr Prokurimi Publik n€ Republikdn e Kosov€s, si dhe Rregullave dhe Udhezuesit Operativ p€r

Prokurim Publik/Nr. A01, nxjerre:

VENDIM

1. Caktohet Mbik€qyrdsi i drejtp€rdrejte i Menaxherit td Kontrat€s dhe Menaxheri i kontrat6s

PEr:

Furnizim me filma rentgen p€r nevoJat e sh€ndet€slsE prlmare

622-25-6733-121

2. Emri mbiemri: SIMIR KRASNIQI pozita q€ mban zytari ne momentin e caktimit: Dreitor

n€ DSH, caktohet Mbikdqyr€s i drejtpdrdrejt€ i Menaxherit t€ Kontuates, sipas pik€s L te ketij

vendimi.

3. Emri mbiemri: Adis Smaili pozita q€ mban zyftati ne momentin e caktimit Radiolog n€

QKMF caktohet menaxher i kontrat6s, sipas pik€s L. te ketijvendimi.

4. Mbik€qyr€s i drejtp€rdrejt€ i Menaxherit t€ Kontrates dhe Menaxheri i kontratds, obligohen q€ t€

b€jn€ administrimin dhe menaxhimin e implementimit t€ kontratave ne pajtim me Neni 6l te

Rregullave dhe Udh€zuesit Operativ p€r Prokurimin Publik Nr. A0l, si dhe Manualet p€r P€rdorim

t€ Modulit p6r Menaxhim te Kontrat€;

5. Ky vendim hyn ne fuqi diten e nenshkrimit t€ kontratds p6rkatese.

Z. irT

Kopje: Menaxherit t€ projektiU

Mbik€qyr€s i drejtp€rdrejE i Menaxherit t€ Kontrat€s;

Drejtoris€ sE Prokurimi!
Drejtorit tE Drejtoris€ Pdrkat€sei
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